Schvaleny rozpocet prispévkové organizace:

Minimalni poZzadovana struktura rozpoctu
Prispévkova organizace

BEZNY ROZPOCET

vlastni vynosy a trzby

prispévek zfizovatele na provoz

pfispévek zfizovatele na odpisy budov
neinvestiéni Ucelové dotace od zfizovatele:
Vv tom jmenovité:

(uvadi se poZzadavky na novy rozpocet)

dotace z jinych vefejnych rozpoétd

(pouze dotace schvalené)

Cerpani fondl

rezervniho fondu

fondu odmén

fondu investic (pouze na opravu a Udrzbu)

VYNOSY CELKEM
provozni naklady celkem
z toho: voda

teplo

plyn

el.energie

PHM
osobni naklady celkem
z toho: limit prostiedkd na platy

odpisy dlouhodobého majetku

NAKLADY CELKEM
Vysledek hospodareni
odvod do rozpo€tu mésta

investicni dotace z rozpoctu zfizovatele
v tom jmenovité:
(uvadi se pozadavky na novy rozpocet - 2023

investi¢ni dotace z jinych vefejnych rozpoétd

rezervni fond

fond investic

fond odmén

fond kulturnich a soc. potreb
N - nevypliuje se

Navrh rozpoctu sestavil(a): Eva LitoSova

skutecnost
dosazena
Vv predchéazejicim
ukonceném
roce 2021
260039
3100000
29484

17003260

20392783
3136518
185001
719022
1270
350555
3002

16850738
12218780

36516

19987256
405527

2023

schvéleny
rozpocet
stavajiciho
roku
2022
260000
3100000
62292

18617222

76300

22115814
4403982
200000
1400000
2000
700000
3000

17711832
13042585

69324

22115814
0

Stavy k fondl k 31.12.2022:

1869481
556557
283092
545925

Podpis feditele organizace: Mgr. Edita Jureckova

N

z2zZ2 22

Mgr. Edita
Jureckov

sidlo Teplice, Maxe Svabinského 1743

predpokladana
skute¢nost
stavajiciho
roku
2022
260000
3100000
62292

18617222

76300

22115814
4403982
200000
1400000
2000
700000
3000

17711832
13042585

69324

22115814
0

2171000
576000
373092
525000

Dne: 25.11.2022

Pfiloha 2

nazev Zakladni skola s RVTV, Teplice, Maxe Svabinského 1743

navrh
rozpoctu
na nasleduijici
rozpoctovy

rok 2023
260000
4000000
62292

20500000

24822292
4522292
200000
1400000
2000
700000
5000

20300000
15400000

69324

24822292
0

22222

Digitalné podepsal
Magr. Edita Jure¢kova
% Datum: 2022.12.02

a 10:39:27 +01'00'



Schvéleny stfednédoby vyhled rozpoctu pFispévkové organizace:

Minimalni pozadovana struktura stfednédobého vyhledu rozpoctu
nazev Zakladni 8kola s RVTV, Teplice, Maxe Svabinského 1743
sidlo Teplice, Maxe Svabinského 1743

PFispévkova organizace

BEZNY ROZPOCET

vlastni vynosy a trzby

prispévek zfizovatele na provoz

pispévek zfizovatele na odpisy
neinvesti¢ni Gcelové dotace od zfizovatele:
v tom jmenovité:

(uvést pozadavky na vyhled rozpoctu)

dotace z jinych vefejnych rozpottd

(pouze dotace schvéalené)

Serpani fondd

rezervniho fondu

fondu odmén

fondu investic (pouze na opravu a Udrzbu)

VYNOSY CELKEM
provozni naklady celkem
z toho: voda

teplo

plyn

el.energie

PHM
osobni naklady celkem

z toho: limit prostfedkd na platy

odpisy dlouhodobého majetku

NAKLADY CELKEM
Vysledek hospodareni

odvod do rozpoctu mésta

investicni dotace z rozpoctu zfizovatele
v tom jmenovité:

(uvést pozadavky na vyhled rozpoctu)

investi¢ni dotace z jinych verejnych rozpoGtd

Navrh sestavil(a): Sona Bfizova, Eva LitoSova

navrh
rozpoctu
rozpoctovy
rok
2023
260 000
4 000 000
62 292

20 500 000

24 822 292
4 522 292
200 000
1400 000
2 000

700 000

5 000

20 300 000
15 400 000

69 324

24 822 292
0

Podpis feditele organizace: Mgr. Edita Jurec¢kova

Priloha 1

stfednédoby vyhled rozpoctu

rok rok
2024 2025
260 000 260 000
4 000 000 4 000 000
62 292 62 292
23 300 000 26 600 000
27 622 292 30 922 292
4 522 292 4 522 292
220 000 250 000
1 400 000 1400 000
2 000 2 000
700 000 700 000
5000 5 000
23 100 000 26 400 000
17 400 000 19 800 000
62 292 62 292
27 622 292 30 922 292
0 0

Dne: 25.11.2022

Digitalné

Mg r. podepsal Mgr.
Edita Jureckova

Edlta Datum:

Jureckova 2022.12.02
10:39:54 +01'00"
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